
7 DNI

TERMIN:

CENA:
1050,00 zł/ os.

   

LWÓW i KRESY
" Pomnikami są ruiny, pola bitewne, grody, ulice, domy,na których widok serca 
biją goręcej i łzy nabiegają do oczu.Są to świątynie historii, których Polska 
posiada tak wiele. "

 Józef Piłsudski - "Pisma - Mowy - Rozkazy"

Olesko – Poczajów - Krzemieniec –Zbaraż – Trembowla - Skała Podolska -
Kamieniec Podolski – Buczacz - Stanisławów

PROGRAM:
                 
 DZIEŃ 1

DZIEŃ 2

DZIEŃ 3

DZIEŃ 4

DZIEŃ 5

DZIEŃ 6

DZIEŃ 7

Zbiórka uczestników w godz. rannych, wyjazd z Bydgoszczy. Przejazd do ZAMOŚCIA. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w okolicy.

Po śniadaniu spacer po zamojskiej starówce a następnie wyjazd  na Ukrainę, przejazd do LWO-
WA, krótkie zwiedzanie. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg w okolicy. 

Śniadanie Przejazd do LWOWA. Spotkanie z miejscowym przewodnikiem i rozpoczęcie 
zwiedzania: w programie: panorama Lwowa z kopca Unii Lubelskiej, katedry, kościoły, 
kamieniczki na rynku, kaplica Boimów, Pomnik Mickiewicza, Wały Hetmańskie, ul. 
Akademicka, Łyczakowska, Cmentarz Łyczakowski, Orląt, Gmach Opery. W tym dniu 
możliwość zorganizowania kolacji przy zespole regionalnym. Obiadokolacja i nocleg. 

Po śniadaniu przejazd do OLESKA - miejsca urodzin Jana III Sobieskiego, zwiedzanie zamku. 
Następnie przejazd do POCZAJOWA - prawosławnej Częstochowy zwiedzanie cerkwi z cu-
downym obrazem Matki Boskiej Poczajowskiej. Przejazd do KRZEMIEŃCA, zwiedzanie: dwo-
rek Juliusza Słowackiego, ruiny zamku królowej Bony, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, 
nocleg.

Po śniadaniu wyjazd do ZBARAŻ, zwiedzanie zamku, następnie przejazd do TREMBOWLI, 
zwiedzanie kościoła Św. Piotra i Pawła oraz obronnego klasztoru Karmelitów. Przejazd do Skały 
Podolskiej, zwiedzanie ruin dawnej twierdzy, przejazd do KAMIEŃCA PODOLSKIEGO, 
zwiedzanie twierdzy, trzech rynków i rzymskokatolickiej katedry. Obiadokolacja i nocleg w 
hotelu w Kamieńcu lub okolicy.

Po śniadaniu wyjazd do BUCZCZA, zwiedzanie miasta min. kościoła katolickiego i ruin zamku. 
Nastepnie do Ivano – Frankivsk (STANISŁAWÓW) zwiedzanie: Ratusz, kościół pw. 
Najświętszej Marii Panny ufundowany przez rodzinę Potockich. Według trylogii Henryka 
Sienkiewicza w nim odbyła się ceremonia pogrzebowa Michała Wołodyjowskiego. Przejazd na 
nocleg do Przemyśla. 

Śniadanie wyjazd w drogę powrotną  Po drodze udamy się do ŁAŃCUTA- zwiedzanie zamku i 
powozowni. Przyjazd na miejsce zbiórki w późnych godz. wieczornych.

 
Cena obejmuje:

- przejazd autokarem turystycznym na podanej trasie,
- zakwaterowanie: 6 noclegów (2 noclegi w Polsce- pensjonaty, pokoje 2,3,4-osobowe, 4 noclegi 

Ukraina - hotele o standardzie turystycznym, pokoje 2,3-osobowe),
- wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji w tym 1 kolacja biesiadna przy kapeli.
- opiekę pilota,
- ubezpieczenie KL i NNW w czasie podróży i pobytu za granicą oraz obowiązkowe ubezpieczenie 

ukraińskie.

Uwagi: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po obiektach zabytkowych. Na opłatę 
przewodników lokalnych oraz bilety wstępu należy przygotować ok. 30 USD na osobę.
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